



## 2970000718 - Honest Earth® Hash Brown Shredded Potatoes with a Hint of Sea Salt & Pepper, 8/1.25lb. ctns

Perfectly crispy, sensational shreds made from Certified 100% Idaho® Potatoes. With simple ingredients, our new Honest Earth® Hash Browns are an operator's best friend. With consumer-preferred flavor and simple prep, the possibilities are endless.

Brand: Idahoan®



### Nutrition Facts

31 servings per container  
Serving size 1/3 cup dry (18g)

Amount per serving  
**Calories 70**

% Daily Value\*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 150mg 7%

Total Carbohydrate 15g 5%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 11mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 181mg 4%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Nutritional/Diet Claims:** Kosher Union of Orthodox Jewish Congregations of America

### Ingredients

Idaho® Potatoes, Sea Salt, Acacia, Natural Flavor, Black Pepper.

### Case Specifications

GTIN	10029700007185	Case Gross Weight	11.80 LB
UPC		Case Net Weight	10 LB
Pack Size		Case L,W,H	11.68 IN, 11.68 IN, 13.62 IN
Shelf Life	365 Days	Cube	1.08 CF
Tie x High	12 x 3		

### Preparation and Cooking

Overnight Refresh 1. Fill carton to fill line with hot tap water at 150° - 160°F (65° - 70°C). 2. Reclose carton and refrigerate overnight, placing cartons about 1" apart. 10 Minute Refresh 1. Fill carton to fill line with water from hot water dispenser at 180° - 190°F (80° - 90°C). 2. Reclose and let stand at room temperature for 10 minutes. 30 Minute Refresh 1. Fill carton to fill line with hot tap water at 150° - 160°F (65° - 70°C). 2. Reclose and let stand at room temperature for 30 minutes. NOTE: When ready to use, drain, transfer to holding pan and fluff. To Brown 1. Place hash browns on a well-oiled grill at 375° - 400°F (190° - 205°C). 2. Grill 3-4 minutes until golden brown. Grilling required on one side only.

### Serving Suggestions

70g prepared

### Product Features and Benefits

Plant-Based Clean Label Simple Ingredients Speed-Scratch Convenience

### Allergens

FREE FROM:  
Sesameseeds or Sesame Seed Derivatives

### Product Images

